关于邀请园区企业参加中美创新与投资对接大会的通知
园区企业：
自2010年起，中美政府间开启了创新对话机制，对加强两国创新交流与合作，营造两国务实合作良好氛围起到了非常重要的作用。通过政府的引导支持，建立高水平、可信的合作平台，帮助两国企业和机构实现高效对接，开展中美企业与机构间务实合作是中美创新合作的主流。
当前，以休斯敦、奥斯汀、达拉斯为核心的美南地区，已逐步成为美国创新活力最强，经济增长最快的地区，多年被评为全美最适合创业和中小企业成长地区的前三位，也是美国生命科学、IT信息、环保科技等多个领域的创新基地。这个地区正在成为全球关注的创新区域之一。
为此，受主办方上海市科技创业中心与休斯顿科技中心、中国驻休斯顿总领馆和中国科学技术交流中心的委托，现向园内征集参与企业。本次大会将于2016年5月16日-18日在美国休斯敦举办“中美创新与投资对接大会”。大会对接交流的行业领域以生命健康为主，也涵括IT与互联网，新能源与先进制造技术等领域，拟邀请相关领域的行业管理机构、创新创业载体、实业公司和投资公司赴美参会，届时将举办中美创业与投资对话、项目路演、B2B商务洽谈、美南著名创新机构交流考察等活动。
为做好赴美参会工作，现将有关事项通知如下：

1、 参会条件

（1） 具有独立法人资格的行业管理机构、创新创业载体、实业公司和投资公司。

（2） 对以休斯敦、奥斯汀、达拉斯为核心的美南地区具有创新、创业或投资类合作需求及意向。
二、费用安排

参会人员自行负责往返国际旅费、签证费、在美期间的食宿交通，并交纳相应会议注册费。
3、 报名办法

    填写附件参会报名表，并于2016年2月24日前邮件报名。

四、联系方式

园区联系人：企业发展部 潘老师
电话：021-65980179*209
邮箱：panjw@tj-ibi.com
附件1：“中美创新与投资对接大会”参会报名表（附后）
附件2：中美创新与投资对接大会简介（PDF文件，单列）
                       上海市同济科技园孵化器有限公司
2016年2月17日
附件1：
中美创新与投资对接大会*参会报名表

	单位名称
	中文：

	英文：

	单位网址

	主营业务
	中文：

	英文：

	联系人

	职务

	移动电话

	Email

	参会人员

	姓名
	性别
	职务
	移动电话
	Email

	————————————备注信息————————————
1、参加此次对接洽谈的主要目标
拓展市场：□寻找潜在客户  □寻找渠道合作商

技术合作：□寻找研发合作伙伴  □寻求引进新技术新产品

投资合作：□寻求机会投资外国公司  □寻求机会设立国外代表处

载体合作：□寻求创新创业项目供给侧机构  □寻求海外创业软着陆合作机构

其他：

2、目前有无正在合作的美南地区企业客户或合作伙伴？

公司名称：

合作关系：

3、有无希望会见的美南地区目标机构/公司？（可参见大会简介里的部分项目清单）
感兴趣的行业领域：□生物医药  □能源与先进制造  □科技、媒体、通讯
感兴趣的项目编号：

1